
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   348 27/12/12

LIQUIDAZIONE DITTA PER FORNITURA IMPIANTO AUDIO- PTG I ANNUALITA 
AZIONE H-                                                        
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamata la propria determina n°  156/2012 con la quale si affidava alla ditta 
PG  Elettronica  Centro  Assistenza  Tecnica   di  Avellino  la  fornitura  di  un 
impianto audio composto da:

-    n.  2  casse acustiche  amplificate  con lettore  mp3 2 vie  15''  ABS 400W 
Dimensioni  475x415x710  mm  Peso  26  Kg,  Mixer  4  ingressi  con  effetti 
crossfader, 

– 1 coppia di radiomicrofoni Uhf (Gelato/ archetto),

– n.2 cavi di collegamento mixer altoparlante 15 mt, 

– n.2 stativi regolabili per altoparlanti 

per la somma complessiva di € 1.960,20 (IVA compresa);

Vista la fattura n° 59/2012  di complessivi € 1.960,20, emessa dalla sopra citata 
ditta ed inerente la fornitura di che trattasi;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare 
fornitura e rispondono ai  requisiti  quantitativi  e qualitativi,  ai  termini  e alle 
condizioni pattuite con la ditta stessa nel rispetto del vigente Regolamento per 
l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai 
sensi dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo n° 267/2000;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  6026  del 
14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di  liquidare, come  liquida,  alla  ditta  PG  Elettronica  Centro  Assistenza 
Tecnica  di Avellino la somma complessiva di € 1.960,20 IVA (Z3A0547152) 
compresa a saldo della fattura n. 59/12 e inerente la suindicata fornitura; 

Di imputare la predetta somma sul Cap. 1403/4 (Imp.365) - R.P. - parte uscita 
del Bilancio 2012 finanziato con fondi regionali  nell'ambito del PTG prima 
annualità;

Di  trasmettere  il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti  adempimenti  ai sensi degli artt.  184 e 185 del 
D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

08/01/13

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


